
令和４年２月１４日 

 

当 JAをご利用の皆様へ 

 

壱岐市農業協同組合 

 

 

当 JAにおける新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 令和４年２月１１日（金）、当 JAの燃料課（湯ノ本給油所）に勤務する職員

１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 当 JAは、所管保健所の指導のもと、組合員・利用者の皆様の安全を最優先に、

感染拡大防止に向けて最大限努力しております。 

 なお、感染者が発生した事業所におきましては、現時点で以下の対応を取って

おります。 

 

１． 事業所内の消毒 

２． 感染者の行動歴の調査 

３． 事業所内の全職員へ検査の実施 

   ※所管保健所の調査が行われ、JA関係者での濃厚接触者等は確認されて

おりません。 

    

 組合員・利用者皆様方にはご心配・ご不便をお掛けしますことをお詫び申し上

げます。 

役職員一同、今後より一層の感染防止対策に取組んで参りますので、何卒ご理

解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【 問い合わせ先 】 

壱岐市農業協同組合  

企画管理部 管理課 

TEL：0920-47-1331 


